
Ammontare complessivo dei debiti  

 Di cui debiti fuori bilancio (senza 

copertura finanziaria-soggetti a 

procedura di riconoscimento di debito)

Numero delle imprese 

creditirici

119.759,06                                    -                                                             17                                        

1401741001

1401714001

1401711401

1401713901

1401733001

1401734801

1401740101

1401744101

1401745001

FD

1401742501

1401724001

1401723101

SEGRETARIATO REGIONALE  MARCHE

SEGRETARIATO REGIONALE  MOLISE

SEGRETARIATO REGIONALE  ABRUZZO

SEGRETARIATO REGIONALE  BASILICATA

SEGRETARIATO REGIONALE  CALABRIA

SEGRETARIATO REGIONALE  CAMPANIA

SEGRETARIATO REGIONALE  EMILIA ROMAGNA

RETE FD CAT 17

SEGRETARIATO REGIONALE  FRIULI VENEZIA GIULIA

SEGRETARIATO REGIONALE  LAZIO

SEGRETARIATO REGIONALE  LIGURIA

SEGRETARIATO REGIONALE  LOMBARDIA

SEGRETARIATO REGIONALE  UMBRIA

SEGRETARIATO REGIONALE  VENETO

1401732001

1401722401

SEGRETARIATO REGIONALE  PIEMONTE

SEGRETARIATO REGIONALE  PUGLIA

SEGRETARIATO REGIONALE  SARDEGNA

SEGRETARIATO REGIONALE  TOSCANA 1401731101

1401743001

1401752001


